参考様式第19

防災措置報告書
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
鹿児島県知事　　　　　殿

報告者　住所
氏名
　　担当者：氏名

電話番号

鹿児島県宅地造成及び特定盛土等規制法施行細則第5条第16条の規定に基づく工事の中止廃止に伴う防災措置について，次のとおり報告します。

	許可番号
	第　　　　号

	許可年月日
	年　　　月　　　日

	中止期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	廃止日
	年　　　月　　　日

	防災措置を講じた日
	年　　　月　　　日

	工事施行者
	住　　所
氏　　名

	設計者
	住　　所
氏　　名

	防災措置の内容

　注
　１　報告者又は工事施行者が法人の場合にあっては，その主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名を記入すること。
　２　設計者が法人に属する場合にあっては，その主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名も記入すること。